Datum Romae apud S. Petrmn sub annullo piscatoris die XXVIII. Octobris 1504, 
Pontificatus nostri anna primo. 

Konz. Lib. brev. 22, f.201. Pitpstl. Geh.-Archiv. 

84. Papst Julius H. an Angelo Leonilli, Bischof von Tivoli, 
Nuutills Zll Veuedig. 

1504 Nov. 17, Rom. 
Del' Papst hat seine Nachrichten yom 11. November gerne vernommen und 

freut sich, daB der Bischof von Acqui nach Rom kommen will. 

Konz. Lib. brev. 22, f.230. Papstl. Geh.-Archi v. 

\J. ~ a f! or, <!leTdjidjte oer \Iliillite. III. 2. '!tbt. 71 

1122 Anhang. 

85. Papst Julius II. an Cosimo de' Pazzi, Bischof von Arezzo. 

1504 Nov. 29. (Rom]. 

Cosirno episcopo Aretino, prelato nostro domestico, nuntio et oratori nostro. 
Ne diutius responsum ex Hispania de tua admissione cum honoris. nostri 

diminutione expectes et tempus incassum teras - gibt er ihrn den Befeh\, . soc 
fort heirnzukehren. 

Konz. Lib. brev. 22, f. 210b
• Papstl. Geh.·Archiv. 

86. Papst Julins n. an Angelo Leonini, Bischof von Tivoli, 
Nnutins zn Venedig. 

1504 Dez. 17, (Rom]. 

Venerabili fratri episcopo Tiburtino Venetiis nostro cum .potestate legati de 
latere. . .. Ex tuis litteris novissime intelleximus, quod licet dilecto filio Petro 
Berislao preposito S. Laurentii carissimi in Christo filii nostri Wladislai, Hungarie 
et Bohemie regis illustris, oratori nee fides nee diligentia nec dexteritas ingenii 
defuerit in repetendis terris et' locis S. R. E.,nullum tamen saltern bonum re
sponsurn a Duce et Senatu isto eUcere potuit, adeo ut frustra laborare et tempus 
terere videatur. Quibus rebus consideratis in dubio sumus,. quid magis expediat, 
manerene videlicet illum isthic diutius et Venetos pro dicta restitutione indesinenter 
urgere, an ad regern suurn redire eique duritiem Venetorum referre, qui neque 
justitie respectu nec numine hujus s. sedis, nec cujusquam christiani regis aucto
titate moventur. Cujus rei judicium rraternitati tue relinquirnus, nam cum isthic 
sis et non solum rilsponsa sed et mentes Venetorum perspicere possis, eidem ora
tori suadebis 1 prout magis rebus nostri's conducere visum fuerit. Nos in utrum
queeventum brevia scribimus, quibus uteris prout res postulabit; nam ea nna 
cum eo;rum .copiis presentibus mittimus alligata. 

Datum die XVII. Dec. 1504, Pontificatus nostri anno secundo. 
Sigisrnundus. 

Konz. Lib. brev. 22, f. 238. Pap stl. G eh.-Ar chi v. 

87. Floramonte Brognolo an Isabella lUarkgrlifin von JUantna. 

1505 Jan. 17, Rom, 

Gedruckt bei d' Arco, Delle arti et degli artefici in Mantova II 58, jedoch 
mit dem falschen Datum 7. Januar.